ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NC

V/v tham gia ý kiến vào Quy chế

Quản lý - Tổ chức hoạt động Phật sự

của Ban Trị sự Phật giáo tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 03/CV-BTS ngày

12/01/2025 của Ban Trị sự Phật giáo tỉnh về việc đề nghị tham gia ý kiến vào dự

thảo Quy chế Quản lý - Tổ chức hoạt động Phật sự (gửi kèm trên hệ thống phần

mềm quản lý văn bản và hồ sơ công việc);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Chuyển Sở Nội vụ chủ trì phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu,

soát xét, tham gia ý kiến vào dự thảo theo đề nghị của Ban Trị sự Phật giáo tỉnh

tại văn bản nêu trên theo đúng quy định pháp luật và Hiến chương, quy định của

Giáo hội Phật giáo Việt Nam, đảm bảo phù hợp với tình hình thực tiễn của địa

phương; gửi Ban Trị sự Phật giáo tỉnh và báo cáo UBND tỉnh trước ngày

10/02/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (để b/c);

- Ban Dân vận Tỉnh ủy, UB MTTQ tỉnh,

  Công an tỉnh, Sở Tư pháp;

- Ban Tôn giáo tỉnh;

- Ban Trị sự Phật giáo tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2025-01-24T17:27:42+0700

		2025-01-24T17:36:27+0700

		2025-01-24T17:36:28+0700

		2025-01-24T17:36:29+0700